

L.p.	Imię i nazwisko kandydata	Nazwa organizacji zgłaszającej kandydata	Informacje o doświadczeniu w pracy na rzecz NGO	Ramowy program działania kandydata
1	Jagoda Turczyńska	Klub Jeździecki Facimiech	<ul style="list-style-type: none"> • od 2010 r. w zarządzie stowarzyszenia; • od 6 lat członkini zarządu Małopolskiego Związku Sportowego; • doświadczenie w pozyskiwaniu środków dla NGO. 	<ul style="list-style-type: none"> • działania w zakresie sportu; • wsparcie niszowych konkurencji sportowych; • gminne ścieżki rekreacyjne.
2	Stanisław Grodecki	Fundacja Skawińskie Centrum Wolontariatu	<ul style="list-style-type: none"> • od 2011 roku przewodniczący Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Skawiny; • przez 2 kadencje Przewodniczący SRDPP ; • członek Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Krakowskim. 	<ul style="list-style-type: none"> • głównym celem działania w SRDPP będzie ukierunkowanie na integrację oraz możliwość wymiany i przekazywanie doświadczeń wynikających z dotychczasowej działalności organizacji.
3	Bartłomiej Szwed	Stowarzyszenie Nasz Dom – Nasze Wielkie Drogi	<ul style="list-style-type: none"> • od 2019 r. Prezes Stowarzyszenia Nasz Dom – Nasze Wielkie Drogi; • od 2019 r. Przewodniczący Społecznego Komitetu Budowy Centrum Edukacyjnego w Wielkich Drogach; • od 2021 r. Sekretarz Zarządu Stowarzyszenia Nasze Miasto – Nasza Gmina. 	<ul style="list-style-type: none"> • opiniowanie projektów strategii; • opiniowanie projektów uchwał i aktów prawa miejscowego dotyczących sfer pożytku publicznego w tym programów współpracy; • wyrażanie opinii w sprawach dotyczących funkcjonowania organizacji; • udzielanie pomocy i wyrażanie opinii w przypadku sporów pomiędzy organizacjami a administracją publiczną; • wyrażanie opinii w sprawie zlecania zadań publicznych, w tym zlecania ich organizacjom.

4	Justyna Cieply	Stowarzyszenie „Równa szansa na rzecz dzieci z zaburzeniami rozwoju	<ul style="list-style-type: none"> • od 5 lat działalność w Stowarzyszeniu „Równa szansa” • od 2,5 roku v-ce prezes zarządy Stowarzyszenia • od 2 lat członek SRDPP 	<ul style="list-style-type: none"> • wsparcie nowych organizacji • tworzenie bazy wiedzy • głos wsparcia dla grup mniejszościowych
5	Józef Tomczak	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Jaśkowice XXI wiek	<ul style="list-style-type: none"> • od 2015 r Prezes Zarządu Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Jaśkowice XXI wiek. 	<ul style="list-style-type: none"> • opiniowanie aktów prawnych, uchwał Rady Miejskiej dotyczących NGO; • wnoszenie inicjatyw na rzecz seniorów; • działalność i opiniowanie strategicznych planów Gminy Skawina pod kątem NGO.

6	Sławomir Grabiec	Ludowy Klub Sportowy Trzebol Wielkie Drogi	<ul style="list-style-type: none"> • pomysłodawca i współzałożyciel inicjatywy Dzika Edukacja; • prowadzenie grupy nieformalnej Dziewczęca Schola Parafialna w parafii Krzęcin; • od 2 lat organizacją drużyny dziecięcej Orlików w LKS Trzebol Wielkie Drogi – trener; • w latach 2015-16 wiceprezes RKS Iskra Krzęcin • w latach 2010-2012 współorganizator bezpłatnych warsztatów bożonarodzeniowych oraz wielkanocnych na Grabiu; • udziela się śpiewając i grając na koncertach charytatywnych. 	<ul style="list-style-type: none"> • działania mające na celu integrację wszystkich organizacji pozarządowych i członków inicjatyw nieformalnych., dążąc do sytuacji, kiedy większość członków organizacji zna siebie nawzajem i może się swobodnie ze sobą kontaktować; • wysiłek zawiązywania szerszych kooperatyw organizacji pozarządowych i inicjatyw we wspólnych obszarach działalności tychże; • sprawienie aby opinie i stanowiska, które zobowiązana jest wydawać Rada, były konsultowane także z całym sektorem NGO; • dążenie do sytuacji, kiedy to SRDPP pełni także zadania pomocowe i informacyjne względem organizacji pozarządowych i inicjatyw; • inspirowanie do podejmowania nowych działań i stosowania innowacyjnych rozwiązań.
---	-------------------------	--	--	--